
Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo pro provádění servisní údržby výtahů č. 20/2020

Objednatel: Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace, Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná

Nemocnice Orlová stanic 10 TOV 2000 neprůchozí

Nemocnice Karviná stanic 6 TOVS 450 neprůchozí

           Tabulka - smluvní cena předmětu smlouvy

2628 2020 Ano TOV 2000 Nemocnice Orlová V1 0 Kč

2629 2020 Ano TOV 2000 Nemocnice Orlová V2 0 Kč

2630 2020 Ano TOV 2000 Nemocnice Orlová V3 0 Kč

2631 2020 Ano TOV 2000 Nemocnice Orlová V4 0

2626 2020 Ano TOVS 450 Nemocnice Karviná V1 0 Kč

2627 2020 Ano TOVS 450 Nemocnice Karviná V2 0 Kč

…………….. ………………..

objednatel zhotovitel

Novela Zákona o DPH č. 235/2004 Sb. k 1.1.2012 zavádí zcela nové ustanovení §92e, týkající se režimu 

přenesení daňové povinnosti u tuzemských plnění - konkrétně při poskytnutí stavebních a montážních 

prací. Tato změna zákona o DPH má zcela zásadní dopad na plátce, kterých se poskytování těchto služeb 

týká. Znamená to, že daň z daných plnění již nebudou odvádět poskytovatelé plnění, ale plátci, kterým 

byla poskytnuta. V případě, že jste plátci DPH, žádáme Vás, abyste nás písemně informovali v případě, že 

zdanitelné plnění, které Vám fakturujeme, pořizujete výlučně pro soukromou potřebu, nebo výlučně pro 

plnění, které není předmětem daně.

Rozpis ceny s DPH: Odborné prohlídky a údržba 21%                           -   Kč 

Výrobní číslo Rok výroby Typ zařízení Název budovy

Cena celkem s DPH                           -   Kč 

Veřejně 

přístupná 

budova

    Telefonní karta poplatek (1 x 50,-- Kč)  při DPH 21%                           -   Kč 

Cena za 1 měsíc 

včetně SIM karty

Cena měsíčního paušálu vč. poplatku za SIM kartu  bez DPH                           -   Kč 


